
Uchwała Nr IX/88/2003 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 26 marca 2003r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.43 ust.1 pkt 1 i ust.2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 1995 r. o stosunku Państwa do Kościoła Chrześcijan Baptystów w 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 97, poz. 480) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

 Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nieruchomości, obejmującej nie 
zabudowaną działkę Nr 288/2 o pow. 579 m2, położonej w Gorzowie Wlkp. przy ul. 
Kosynierów Gdyńskich - na rzecz Zboru Kościoła Chrześcijan Baptystów w Gorzowie Wlkp. 
 

§2 
 
1. Przekazanie nieruchomości następuje w celu sprawowania kultu religijnego lub 

działalności charytatywno-opiekuńczej lub oświatowo-wychowawczej. 
2. Wartość przekazywanej działki gruntu wynosi 62.069 zł. 

 
§3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) 

Jan Kaczanowski 
 
 


